
 

令和２年２月吉日 

 

お客様各位 

川之江信用金庫 

 

「三島支店」「東支店」窓口営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫「三島支店」「東支店」につきましては、より安全でかつ効率的な

店舗運営のため、令和２年４月１日（水）より、下記のとおり窓口業務の営業時

間を変更させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけすることもございますが、何卒ご理解とご協力

を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

●窓口営業時間 

  変更前  平日 ９：００～１５：００ 

 

  変更後  平日 ９：００～１１：３０ 

         １２：３０～１５：００ 

        ※１１：３０～１２：３０までは窓口休業時間となります。 

        ※窓口休業時間中も ATMは通常通りご利用いただけます。 

 

●平日窓口休業時間の最寄り店舗 

対象店舗 最寄り店舗 

三島支店 西 支 店（四国中央市中曽根町２５３０－１） ☎0896-28-1300 

東 支 店 本店営業部（四国中央市川之江町１７０６－１） ☎0896-58-1301 

 

 

【お問い合わせ先】 

三島支店：０８９６－２４－１３００   

東 支 店：０８９６－５８－１３０５  

本    部（業務推進部）：０８９６－５８－１３００ 

以上 


